
Geral
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Thiago Ferreira Optic Pistol 28.7 100%

2 Leonardo Barra Santana de Souza Optic Pistol 31.9 89.9687%

3 Alcides Monteiro Optic Pistol 34.24 83.8201%

4 Eriberto Abílio de Almeida Jr Optic Pistol 35.23 81.4647%

5 Mauricio Real Ferreira Pistola maior Institucional 37.08 77.4002%

6 Carlos Eduardo Sousa de lacerda Optic Pistol 42.96 66.8063%

7 Cristiano Bezerra Maia Pistola maior Institucional 44.06 65.1384%

8 Magnum Pereira Pires Pistola maior Institucional 45.37 63.2577%

9 Luciano Ângelo Oliveira de Almeida Revolver 48.8 58.8115%

10 Ricardo Nicodemos Pistola maior Institucional 49.37 58.1325%

11 Doval Ramos Pistola maior 50.31 57.0463%

12 Cristiano Bezerra Maia Pistola .22 50.64 56.6746%

13 Marcelo Duarte Pistola menor 51.15 56.1095%

14 Leonardo Barra Santana de Souza Pistola .22 52.64 54.5213%

15 Gustavo Ferreira Optic Pistol 53.3 53.8462%

16 Daniel Silva de Jesus Pistola .22 53.37 53.7755%

17 Ney Felippe de Barros Rodrigues Cocchiarale Pistola maior Master 55.01 52.1723%

18 Antonio Frederico Pistola maior PcD Cadeirante 55.37 51.8331%

19 Luis Dias Pistola .22 56.03 51.2226%

20 MONCLAR JOSÉ DE MEDEIROS MOREIRA Pistola menor 57.46 49.9478%

21 José E. Luiz R. de Niemeyer Pistola maior Master 58.15 49.3551%

22 Marcelo de Mattos Lemos Optic Pistol 58.23 49.2873%

23 Mônica Cristiane Vecchi Grossi Pistola .22 64.2 44.704%

24 Anderson Silva Salmazo Optic Pistol 64.28 44.6484%

25 Daniel Piamolini Pistola maior 65.78 43.6303%

26 Matheus Moreira Revolver 66.48 43.1709%

27 Edir Carlos da Silva Queiroz Pistola maior 66.71 43.022%

28 Fernando Caetano da Silveira Pistola menor 66.95 42.8678%

29 Luis Miguel R. Sono Pistola maior Master 67.1 42.772%

30 Rafael portelo da chã Pistola menor 67.23 42.6893%

31 francis Coutinho Soares Pistola .22 69.19 41.48%

32 Bruno Machado Galluzzo Pistola menor 69.47 41.3128%

33 André Victor Monteiro Pistola .22 70.1 40.9415%

34 Mônica Cristiane Vecchi Grossi Pistola menor Damas 71.2 40.309%

35 anderson raphael gomes dos santos Revolver 71.41 40.1904%

36 Victor Ferreira da Rocha Silva Pistola maior 72.78 39.4339%

37 Marco Antônio Ferreira de Souza Pistola maior 74.01 38.7785%

38 Daniel Silva de Jesus Pistola maior 74.15 38.7053%

39 francis Coutinho Soares Pistola menor 74.24 38.6584%

40 Marco Antônio da Rocha Pistola maior Master 74.51 38.5183%

41 anderson raphael gomes dos santos Pistola maior 74.99 38.2718%

42 Bruno Gili Filho Optic Pistol 75.1 38.2157%

43 Leonardo Sanson Pistola maior 75.17 38.1801%
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Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
44 MARINA LLACER Pistola maior Damas 75.2 38.1649%

45 Luis Fernando de Matos Pistola .22 75.35 38.0889%

46 Roberto Freda Pistola maior Master 75.84 37.8428%

47 Rodrigo de Oliveira Pistola maior 77.06 37.2437%

48 Sérgio Antônio Accorsi Pistola maior 78.28 36.6633%

49 Flavio Eduardo Marques Ferreira Pistola menor Master 78.47 36.5745%

50 Mario Cesar Felippi Filho Pistola menor 79.32 36.1826%

51 Carlos Leonardo Cabral Giffoni Pistola menor 79.72 36.001%

52 Vitor Parreira Barcelos Pistola menor 80.26 35.7588%

53 João Gilberto Silva Pistola maior 81.8 35.0856%

54 Jonathan Bassadoni Fischer Pistola maior 82.35 34.8512%

55 Fernando Caetano da Silveira Revolver 83.37 34.4249%

56 Marcelo André Leão santos Pistola menor Master 83.47 34.3836%

57 Rodrigo Fontoura Englert Pistola maior 84.55 33.9444%

58 Marco Tadeu de Paiva Silva Pistola maior 85.75 33.4694%

59 Wanderson Rodrigues da Rocha Pistola maior 87.51 32.7963%

60 Rinaldo de Souza Cardoso Pistola .22 87.98 32.6211%

61 Aristoteles Pereira de Medeiros Neto Pistola .22 89.62 32.0241%

62 José E. Luiz R. de Niemeyer Pistola .22 91.44 31.3867%

63 Domingos Sávio Moreira jannuzzi Optic Pistol 91.7 31.2977%

64 Renato Oliveira da Silva Optic Pistol 91.75 31.2807%

65 Luiz Fernando Razo Rente Pistola menor 92.24 31.1145%

66 Fernando Araújo Borges Pistola maior 92.78 30.9334%

67 Gedeon de Almeida Fernandes Pistola maior Master 93.06 30.8403%

68 francis Coutinho Soares Revolver 93.1 30.8271%

69 Leonardo Silvério Ferreira Gomes de Carvalho Pistola maior 95.45 30.0681%

70 Ricardo Costa Diana Pistola maior PcD Cadeirante 96.68 29.6856%

71 Carlos Daniel Moura freire Pistola maior 97.3 29.4964%

72 Marcos Antonio Hentz Pistola maior 97.41 29.4631%

73 Marcelo Trotti Pistola maior Master 97.65 29.3907%

74 Leonardo dos Santos Machado Pistola maior 98.29 29.1993%

75 brenno Gil bianchi Alves Pistola menor 99.06 28.9723%

76 William César Gama Diniz Pistola maior 99.28 28.9081%

77 AILTON CEZAR OLIVEIRA SILVA Pistola .22 99.72 28.7806%

78 Cristiano Bezerra Maia Revolver 100.62 28.5232%

79 Danilo Moura Sarmento Pistola menor 102.01 28.1345%

80 Augusto serfiotis Pistola maior 102.98 27.8695%

81 Adriano Sao Joao nunes Pistola maior 103.8 27.6493%

82 AILTON CEZAR OLIVEIRA SILVA Pistola menor Master 106.01 27.0729%

83 Alan Raphael dos Santos Pistola maior 106.11 27.0474%

84 Renato André Leal da Cunha Pistola maior 107.63 26.6654%

85 Luis Dias Pistola maior Master 108.47 26.4589%

86 Carlos Pinheiro lima Pistola maior 108.62 26.4224%

87 Daniel Paiva Mercadante Pistola maior 111.26 25.7954%
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Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
88 leonardo rodrigues de meirelles Revolver 111.77 25.6777%

89 marcos nunes fonseca Pistola maior PcD Cadeirante 112.07 25.609%

90 leonardo rodrigues de meirelles Pistola maior 112.3 25.5565%

91 Gedeon de Almeida Fernandes Pistola .22 Master 113.74 25.233%

92 Mayckel Drews Pistola maior 114.21 25.1291%

93 Rodrigo Lopes Diefenthaler Pistola maior 114.9 24.9782%

94 Luiz Mergulhão Pistola maior Experiente 116.09 24.7222%

95 Adinor Dominoni Jr Pistola maior Master 116.31 24.6754%

96 Ricardo Nascimento Ribeiro Pistola maior 117.58 24.4089%

97 Marco Aurélio Costa Cabral Pistola maior Master 118.56 24.2072%

98 Marcos Venicius Silva dos Santos Pistola maior Master 118.88 24.142%

99 Kléber de Araújo Carmo Revolver 119.26 24.0651%

100 Rosana Zacarias Hannouche m Pistola maior Damas 119.89 23.9386%

101 Matheus Marçal dos Passos Pistola maior 120.55 23.8075%

102 Wanilson José da Silva Pistola maior PcD Cadeirante 120.67 23.7839%

103 Mabel R. de Paiva Silva Pistola .22 121.73 23.5768%

104 Wilson Gamboge Júnior Pistola maior 122.54 23.4209%

105 Rosana Zacarias Hannouche m Pistola .22 122.79 23.3732%

106 Marcos Xavier Da Silva Pistola maior Master 123.41 23.2558%

107 Lucas Jhonatan Pereira Santos Pistola maior 125.62 22.8467%

108 Luciano Ângelo Oliveira de Almeida Pistola .22 126.45 22.6967%

109 José Maria de Mendonça Pistola .22 126.75 22.643%

110 Luiz Carlos santos Pistola maior 128.12 22.4009%

111 Rubens Barbosa de Meneses Pistola maior Master 128.44 22.3451%

112 José Moacyr Teixeira Neto Pistola maior Master 128.76 22.2895%

113 Marcelo Silva dos Santos Andrade Pistola maior Master 129.11 22.2291%

114 José Maria de Mendonça Pistola menor 131.27 21.8633%

115 Geraldo Silva Sacramento Filho Pistola maior PcD Cadeirante 131.46 21.8317%

116 Diego Andrade de Oliveira Pistola maior 132.41 21.6751%

117 Diogo Palermo Tobler Pistola maior 132.76 21.618%

118 Fabricio Ferreira da Mota Pistola .22 133.45 21.5062%

119 Emerson da Silva Gomes Pistola maior Master 134.99 21.2608%

120 Ana Cristina Dominoni Pistola menor Damas 136.23 21.0673%

121 Jose Roberto Rodrigues Pistola menor Experiente 136.3 21.0565%

122 Tiago Araujo Alvarenga Pistola maior 136.71 20.9933%

123 Fernando Guy Vieira Fernandes Pistola .22 136.77 20.9841%

124 Andrés Reinaldo Rodríguez Papa Pistola .22 138.71 20.6906%

125 Jefferson Pereira da Silva Pistola maior 139.39 20.5897%

126 ADENILSON RODRIGUES DOS SANTOS Pistola maior 141.48 20.2856%

127 joao Carlos Marques de araujo Pistola maior 141.49 20.2841%

128 VICTOR MEIRA LEITE Pistola maior 141.86 20.2312%

129 Marcio Gustavo Abbud Pistola maior 142.19 20.1843%

130 Thales Farias e Silva Pistola maior 142.46 20.146%

131 Raphael Duarte de Farias Pistola maior 145.1 19.7795%
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Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
132 DIEGO RAPHAEL PACHECO PEREIRA Pistola maior 146.05 19.6508%

133 Marcos de lira Santos Pistola maior 147.14 19.5052%

134 LUANA AMOEDO MATIAS LEITE Pistola maior Damas 147.71 19.43%

135 Rodrigo de Oliveira Revolver 150.73 19.0407%

136 Luciano de Carvalho Vidal Pistola maior 150.9 19.0192%

137 Fernando Félix Campos Pistola maior 150.92 19.0167%

138 André Victor Monteiro Pistola maior 151.51 18.9426%

139 giovana serfiotis Pistola maior Damas 153.13 18.7422%

140 Leonardo Yuji Ueta de Magalhães Pistola maior 155.41 18.4673%

141 Daniel Silva de Jesus Revolver 157.71 18.198%

142 Carlos Eduardo Ferreira de Souza Pistola maior 158.88 18.0639%

143 Everaldo França Barboza Junior Pistola maior 162.39 17.6735%

144 Helio Fossati Pistola maior 163.22 17.5836%

145 RICHARD CARDOSO JÚNIOR Pistola maior 164.69 17.4267%

146 Avair Divino da Silva Pistola maior 165.2 17.3729%

147 willame Barbosa Coutinho Pistola maior 165.46 17.3456%

148 GUALBERTO MACEDO FILHO Pistola maior 170.23 16.8595%

149 Tiago Santos Rodrigues Pistola .22 170.77 16.8062%

150 Thiago Miceli Duarte Pistola menor 174.72 16.4263%

151 Rodrigo Brasil dos Santos Figueiredo Pistola maior 174.77 16.4216%

152 Jessica Daiane Santos Santana Pistola maior Damas 175.05 16.3953%

153 Thiago Roberto Marques Teles Lobo Pistola maior 178.68 16.0622%

154 luiz Antônio Soares gatto Pistola menor 178.97 16.0362%

155 Tiago de Melo Marinho Pistola maior Master 182.63 15.7148%

156 Sérgio Lemes Martins Pistola maior 186.9 15.3558%

157 Gilmar Santana Pistola maior Master 187.29 15.3238%

158 Pedro Felix França de Lima Pistola maior 189.13 15.1747%

159 José Carmo Sobrinho Revolver 189.47 15.1475%

160 REGINALDO ROSA FARIA Pistola maior 190.89 15.0348%

161 Amanda Balbino de Carvalho Pistola maior Damas 190.96 15.0293%

162 Claudio Soares Santos Pistola maior Master 192.58 14.9029%

163 Autacyr Cesar Coutinho de Queiroz Pistola maior 196.44 14.6101%

164 Eduardo moura da costa Revolver 197.41 14.5383%

165 Francisco José Monteiro Pistola maior 197.67 14.5191%

166 André Luiz Barcelos da Silva Pistola maior 201.67 14.2312%

167 gelio medeiros da cunha filho Pistola maior 202.43 14.1777%

168 Andrés Reinaldo Rodríguez Papa Pistola maior 203.27 14.1192%

169 Thiago Matheus Carli do Espirito Santo Revolver 203.33 14.115%

170 Aristoteles Pereira de Medeiros Neto Pistola maior 203.75 14.0859%

171 Rone Wulff Araújo de Carvalho Pistola maior 204.52 14.0329%

172 Izael Vieira da Mota Pistola maior 208 13.7981%

173 robison de Paula esposti Pistola maior 210.8 13.6148%

174 luiz Antônio Soares gatto Revolver Master 215.66 13.308%

175 Luiz Henrique Nobre Lopes Pistola maior 217.14 13.2173%
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Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
176 Gisele Coutinho Soares de Oliveira Pistola maior Damas 218.41 13.1404%

177 Cláudio Renan Costa Pereira Pistola maior 218.68 13.1242%

178 Arnaldo Soares Santos Pistola maior 218.69 13.1236%

179 Thiago Rocha Pistola maior 221.64 12.9489%

180 Flávio Paulino da Silva Pistola maior Institucional 223.02 12.8688%

181 MAURICIO JOSÉ DA CRUZ JUNIOR Pistola .22 224.72 12.7714%

182 Carlos andre zanatta estrella Pistola maior 225.03 12.7539%

183 Marcos William Araujo costa Pistola maior 227.65 12.6071%

184 Marcio Veiga Monteiro Pistola maior 229.48 12.5065%

185 geraldo daniel braga Júnior Pistola maior 229.64 12.4978%

186 Renato Cesar Trivia Pistola maior 236.47 12.1368%

187 Jorge André Pepe Garrido Pistola maior 239.88 11.9643%

188 MAURICIO JOSÉ DA CRUZ JUNIOR Pistola maior 239.91 11.9628%

189 claudemir da silva Pistola maior 240.46 11.9355%

190 Ubiratânio Tiago Carvalho Pistola maior 242.91 11.8151%

191 Ulysses Araujo Alvarenga Pistola maior 244.27 11.7493%

192 Alex Guedes Vilela Pistola maior 244.64 11.7315%

193 José Paulino da Silva neto Pistola maior 250.22 11.4699%

194 Anor Jorge Maciel Fernandes Pistola maior Master 253.62 11.3161%

195 Marcio José severo de melo Pistola maior 253.8 11.3081%

196 Andressa Urbieta Pistola maior Damas 259.36 11.0657%

197 Maria das Dores Neta de Andrade Pistola maior Damas 261.61 10.9705%

198 Rafael Araujo da Silva Pistola maior PcD Cadeirante 268.68 10.6819%

199 Domingos Sávio Moreira jannuzzi Revolver 268.83 10.6759%

200 Aloisio Antônio Ridolphi cortat Pistola maior 269.13 10.664%

201 Carlos Orlando Neuenschwander Penha Revolver 269.2 10.6612%

202 Celso Leonardo dos santos portella Pistola maior 271.13 10.5853%

203 Janaina Rosa Paiva de Almeida Pistola maior Damas 271.73 10.562%

204 Claudinei de Andrade Oliveira Pistola maior 276.6 10.376%

205 marcos luiz da fonseca Pistola maior 286.84 10.0056%

206 heber David de Araújo silva Pistola maior 288.97 9.9318%

207 geraldo daniel braga Júnior Revolver 295.74 9.7045%

208 Diego das Neves Ferreira vieira Pistola maior 299.57 9.5804%

209 Carlos Orlando Neuenschwander Penha Pistola maior 307.71 9.327%

210 Roberto Dantas do Espírito Santo Pistola menor Experiente 308.58 9.3007%

211 Robson Gil da Silva Pistola maior 312.96 9.1705%

212 menick de Oliveira veronezi da silva Pistola maior Damas 313.12 9.1658%

213 Alexandre Gomes Pereira Pistola maior 321 8.9408%

214 Matheus Lameirinhas Pistola maior 327.37 8.7668%

215 Carlos Cesar de Vargas Pistola maior 328.68 8.7319%

216 Denis Alvares Lins Pistola maior 335.37 8.5577%

217 Manoel Pinto Pistola menor Master 336.62 8.5259%

218 Jhonatan Angelo Caldas de Figueiredo Pistola maior 338.29 8.4838%

219 Roni Márcio faria Pistola maior 338.69 8.4738%
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220 Henrique César Mendes Britto Pistola maior 355.42 8.075%

221 Osiel Carvalho de Oliveira Pistola maior 364.08 7.8829%

222 Júlio de Paula Pereira Pistola maior 459.2 6.25%
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Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Thiago Ferreira Optic Pistol 28.7 100%

2 Leonardo Barra Santana de Souza Optic Pistol 31.9 89.9687%

3 Alcides Monteiro Optic Pistol 34.24 83.8201%

4 Eriberto Abílio de Almeida Jr Optic Pistol 35.23 81.4647%

5 Carlos Eduardo Sousa de lacerda Optic Pistol 42.96 66.8063%

6 Luciano Ângelo Oliveira de Almeida Revolver 48.8 58.8115%

7 Doval Ramos Pistola maior 50.31 57.0463%

8 Cristiano Bezerra Maia Pistola .22 50.64 56.6746%

9 Marcelo Duarte Pistola menor 51.15 56.1095%

10 Leonardo Barra Santana de Souza Pistola .22 52.64 54.5213%

11 Gustavo Ferreira Optic Pistol 53.3 53.8462%

12 Daniel Silva de Jesus Pistola .22 53.37 53.7755%

13 Luis Dias Pistola .22 56.03 51.2226%

14 MONCLAR JOSÉ DE MEDEIROS MOREIRA Pistola menor 57.46 49.9478%

15 Marcelo de Mattos Lemos Optic Pistol 58.23 49.2873%

16 Mônica Cristiane Vecchi Grossi Pistola .22 64.2 44.704%

17 Anderson Silva Salmazo Optic Pistol 64.28 44.6484%

18 Daniel Piamolini Pistola maior 65.78 43.6303%

19 Matheus Moreira Revolver 66.48 43.1709%

20 Edir Carlos da Silva Queiroz Pistola maior 66.71 43.022%

21 Fernando Caetano da Silveira Pistola menor 66.95 42.8678%

22 Rafael portelo da chã Pistola menor 67.23 42.6893%

23 francis Coutinho Soares Pistola .22 69.19 41.48%

24 Bruno Machado Galluzzo Pistola menor 69.47 41.3128%

25 André Victor Monteiro Pistola .22 70.1 40.9415%

26 anderson raphael gomes dos santos Revolver 71.41 40.1904%

27 Victor Ferreira da Rocha Silva Pistola maior 72.78 39.4339%

28 Marco Antônio Ferreira de Souza Pistola maior 74.01 38.7785%

29 Daniel Silva de Jesus Pistola maior 74.15 38.7053%

30 francis Coutinho Soares Pistola menor 74.24 38.6584%

31 anderson raphael gomes dos santos Pistola maior 74.99 38.2718%

32 Bruno Gili Filho Optic Pistol 75.1 38.2157%

33 Leonardo Sanson Pistola maior 75.17 38.1801%

34 Luis Fernando de Matos Pistola .22 75.35 38.0889%

35 Rodrigo de Oliveira Pistola maior 77.06 37.2437%

36 Sérgio Antônio Accorsi Pistola maior 78.28 36.6633%

37 Mario Cesar Felippi Filho Pistola menor 79.32 36.1826%

38 Carlos Leonardo Cabral Giffoni Pistola menor 79.72 36.001%

39 Vitor Parreira Barcelos Pistola menor 80.26 35.7588%

40 João Gilberto Silva Pistola maior 81.8 35.0856%

41 Jonathan Bassadoni Fischer Pistola maior 82.35 34.8512%

42 Fernando Caetano da Silveira Revolver 83.37 34.4249%

43 Rodrigo Fontoura Englert Pistola maior 84.55 33.9444%

44 Marco Tadeu de Paiva Silva Pistola maior 85.75 33.4694%
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45 Wanderson Rodrigues da Rocha Pistola maior 87.51 32.7963%

46 Rinaldo de Souza Cardoso Pistola .22 87.98 32.6211%

47 Aristoteles Pereira de Medeiros Neto Pistola .22 89.62 32.0241%

48 José E. Luiz R. de Niemeyer Pistola .22 91.44 31.3867%

49 Domingos Sávio Moreira jannuzzi Optic Pistol 91.7 31.2977%

50 Renato Oliveira da Silva Optic Pistol 91.75 31.2807%

51 Luiz Fernando Razo Rente Pistola menor 92.24 31.1145%

52 Fernando Araújo Borges Pistola maior 92.78 30.9334%

53 francis Coutinho Soares Revolver 93.1 30.8271%

54 Leonardo Silvério Ferreira Gomes de Carvalho Pistola maior 95.45 30.0681%

55 Carlos Daniel Moura freire Pistola maior 97.3 29.4964%

56 Marcos Antonio Hentz Pistola maior 97.41 29.4631%

57 Leonardo dos Santos Machado Pistola maior 98.29 29.1993%

58 brenno Gil bianchi Alves Pistola menor 99.06 28.9723%

59 William César Gama Diniz Pistola maior 99.28 28.9081%

60 AILTON CEZAR OLIVEIRA SILVA Pistola .22 99.72 28.7806%

61 Cristiano Bezerra Maia Revolver 100.62 28.5232%

62 Danilo Moura Sarmento Pistola menor 102.01 28.1345%

63 Augusto serfiotis Pistola maior 102.98 27.8695%

64 Adriano Sao Joao nunes Pistola maior 103.8 27.6493%

65 Alan Raphael dos Santos Pistola maior 106.11 27.0474%

66 Renato André Leal da Cunha Pistola maior 107.63 26.6654%

67 Carlos Pinheiro lima Pistola maior 108.62 26.4224%

68 Daniel Paiva Mercadante Pistola maior 111.26 25.7954%

69 leonardo rodrigues de meirelles Revolver 111.77 25.6777%

70 leonardo rodrigues de meirelles Pistola maior 112.3 25.5565%

71 Mayckel Drews Pistola maior 114.21 25.1291%

72 Rodrigo Lopes Diefenthaler Pistola maior 114.9 24.9782%

73 Ricardo Nascimento Ribeiro Pistola maior 117.58 24.4089%

74 Kléber de Araújo Carmo Revolver 119.26 24.0651%

75 Matheus Marçal dos Passos Pistola maior 120.55 23.8075%

76 Mabel R. de Paiva Silva Pistola .22 121.73 23.5768%

77 Wilson Gamboge Júnior Pistola maior 122.54 23.4209%

78 Rosana Zacarias Hannouche m Pistola .22 122.79 23.3732%

79 Lucas Jhonatan Pereira Santos Pistola maior 125.62 22.8467%

80 Luciano Ângelo Oliveira de Almeida Pistola .22 126.45 22.6967%

81 José Maria de Mendonça Pistola .22 126.75 22.643%

82 Luiz Carlos santos Pistola maior 128.12 22.4009%

83 José Maria de Mendonça Pistola menor 131.27 21.8633%

84 Diego Andrade de Oliveira Pistola maior 132.41 21.6751%

85 Diogo Palermo Tobler Pistola maior 132.76 21.618%

86 Fabricio Ferreira da Mota Pistola .22 133.45 21.5062%

87 Tiago Araujo Alvarenga Pistola maior 136.71 20.9933%

88 Fernando Guy Vieira Fernandes Pistola .22 136.77 20.9841%
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89 Andrés Reinaldo Rodríguez Papa Pistola .22 138.71 20.6906%

90 Jefferson Pereira da Silva Pistola maior 139.39 20.5897%

91 ADENILSON RODRIGUES DOS SANTOS Pistola maior 141.48 20.2856%

92 joao Carlos Marques de araujo Pistola maior 141.49 20.2841%

93 VICTOR MEIRA LEITE Pistola maior 141.86 20.2312%

94 Marcio Gustavo Abbud Pistola maior 142.19 20.1843%

95 Thales Farias e Silva Pistola maior 142.46 20.146%

96 Raphael Duarte de Farias Pistola maior 145.1 19.7795%

97 DIEGO RAPHAEL PACHECO PEREIRA Pistola maior 146.05 19.6508%

98 Marcos de lira Santos Pistola maior 147.14 19.5052%

99 Rodrigo de Oliveira Revolver 150.73 19.0407%

100 Luciano de Carvalho Vidal Pistola maior 150.9 19.0192%

101 Fernando Félix Campos Pistola maior 150.92 19.0167%

102 André Victor Monteiro Pistola maior 151.51 18.9426%

103 Leonardo Yuji Ueta de Magalhães Pistola maior 155.41 18.4673%

104 Daniel Silva de Jesus Revolver 157.71 18.198%

105 Carlos Eduardo Ferreira de Souza Pistola maior 158.88 18.0639%

106 Everaldo França Barboza Junior Pistola maior 162.39 17.6735%

107 Helio Fossati Pistola maior 163.22 17.5836%

108 RICHARD CARDOSO JÚNIOR Pistola maior 164.69 17.4267%

109 Avair Divino da Silva Pistola maior 165.2 17.3729%

110 willame Barbosa Coutinho Pistola maior 165.46 17.3456%

111 GUALBERTO MACEDO FILHO Pistola maior 170.23 16.8595%

112 Tiago Santos Rodrigues Pistola .22 170.77 16.8062%

113 Thiago Miceli Duarte Pistola menor 174.72 16.4263%

114 Rodrigo Brasil dos Santos Figueiredo Pistola maior 174.77 16.4216%

115 Thiago Roberto Marques Teles Lobo Pistola maior 178.68 16.0622%

116 luiz Antônio Soares gatto Pistola menor 178.97 16.0362%

117 Sérgio Lemes Martins Pistola maior 186.9 15.3558%

118 Pedro Felix França de Lima Pistola maior 189.13 15.1747%

119 José Carmo Sobrinho Revolver 189.47 15.1475%

120 REGINALDO ROSA FARIA Pistola maior 190.89 15.0348%

121 Autacyr Cesar Coutinho de Queiroz Pistola maior 196.44 14.6101%

122 Eduardo moura da costa Revolver 197.41 14.5383%

123 Francisco José Monteiro Pistola maior 197.67 14.5191%

124 André Luiz Barcelos da Silva Pistola maior 201.67 14.2312%

125 gelio medeiros da cunha filho Pistola maior 202.43 14.1777%

126 Andrés Reinaldo Rodríguez Papa Pistola maior 203.27 14.1192%

127 Thiago Matheus Carli do Espirito Santo Revolver 203.33 14.115%

128 Aristoteles Pereira de Medeiros Neto Pistola maior 203.75 14.0859%

129 Rone Wulff Araújo de Carvalho Pistola maior 204.52 14.0329%

130 Izael Vieira da Mota Pistola maior 208 13.7981%

131 robison de Paula esposti Pistola maior 210.8 13.6148%

132 Luiz Henrique Nobre Lopes Pistola maior 217.14 13.2173%
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Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
133 Cláudio Renan Costa Pereira Pistola maior 218.68 13.1242%

134 Arnaldo Soares Santos Pistola maior 218.69 13.1236%

135 Thiago Rocha Pistola maior 221.64 12.9489%

136 MAURICIO JOSÉ DA CRUZ JUNIOR Pistola .22 224.72 12.7714%

137 Carlos andre zanatta estrella Pistola maior 225.03 12.7539%

138 Marcos William Araujo costa Pistola maior 227.65 12.6071%

139 Marcio Veiga Monteiro Pistola maior 229.48 12.5065%

140 geraldo daniel braga Júnior Pistola maior 229.64 12.4978%

141 Renato Cesar Trivia Pistola maior 236.47 12.1368%

142 Jorge André Pepe Garrido Pistola maior 239.88 11.9643%

143 MAURICIO JOSÉ DA CRUZ JUNIOR Pistola maior 239.91 11.9628%

144 claudemir da silva Pistola maior 240.46 11.9355%

145 Ubiratânio Tiago Carvalho Pistola maior 242.91 11.8151%

146 Ulysses Araujo Alvarenga Pistola maior 244.27 11.7493%

147 Alex Guedes Vilela Pistola maior 244.64 11.7315%

148 José Paulino da Silva neto Pistola maior 250.22 11.4699%

149 Marcio José severo de melo Pistola maior 253.8 11.3081%

150 Domingos Sávio Moreira jannuzzi Revolver 268.83 10.6759%

151 Aloisio Antônio Ridolphi cortat Pistola maior 269.13 10.664%

152 Carlos Orlando Neuenschwander Penha Revolver 269.2 10.6612%

153 Celso Leonardo dos santos portella Pistola maior 271.13 10.5853%

154 Claudinei de Andrade Oliveira Pistola maior 276.6 10.376%

155 marcos luiz da fonseca Pistola maior 286.84 10.0056%

156 heber David de Araújo silva Pistola maior 288.97 9.9318%

157 geraldo daniel braga Júnior Revolver 295.74 9.7045%

158 Diego das Neves Ferreira vieira Pistola maior 299.57 9.5804%

159 Carlos Orlando Neuenschwander Penha Pistola maior 307.71 9.327%

160 Robson Gil da Silva Pistola maior 312.96 9.1705%

161 Alexandre Gomes Pereira Pistola maior 321 8.9408%

162 Matheus Lameirinhas Pistola maior 327.37 8.7668%

163 Carlos Cesar de Vargas Pistola maior 328.68 8.7319%

164 Denis Alvares Lins Pistola maior 335.37 8.5577%

165 Jhonatan Angelo Caldas de Figueiredo Pistola maior 338.29 8.4838%

166 Roni Márcio faria Pistola maior 338.69 8.4738%

167 Henrique César Mendes Britto Pistola maior 355.42 8.075%

168 Osiel Carvalho de Oliveira Pistola maior 364.08 7.8829%

169 Júlio de Paula Pereira Pistola maior 459.2 6.25%

4ª etapa do Brasileiro Online de SRT 

PDF gerado em 24 de setembro de 2023 às 23:00:14

Pr
oS

ho
ot

er
s



Master
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Ney Felippe de Barros Rodrigues Cocchiarale Pistola maior Master 55.01 100%

2 José E. Luiz R. de Niemeyer Pistola maior Master 58.15 94.6002%

3 Luis Miguel R. Sono Pistola maior Master 67.1 81.9821%

4 Marco Antônio da Rocha Pistola maior Master 74.51 73.829%

5 Roberto Freda Pistola maior Master 75.84 72.5343%

6 Flavio Eduardo Marques Ferreira Pistola menor Master 78.47 70.1032%

7 Marcelo André Leão santos Pistola menor Master 83.47 65.9039%

8 Gedeon de Almeida Fernandes Pistola maior Master 93.06 59.1124%

9 Marcelo Trotti Pistola maior Master 97.65 56.3338%

10 AILTON CEZAR OLIVEIRA SILVA Pistola menor Master 106.01 51.8913%

11 Luis Dias Pistola maior Master 108.47 50.7145%

12 Gedeon de Almeida Fernandes Pistola .22 Master 113.74 48.3647%

13 Adinor Dominoni Jr Pistola maior Master 116.31 47.296%

14 Marco Aurélio Costa Cabral Pistola maior Master 118.56 46.3984%

15 Marcos Venicius Silva dos Santos Pistola maior Master 118.88 46.2736%

16 Marcos Xavier Da Silva Pistola maior Master 123.41 44.575%

17 Rubens Barbosa de Meneses Pistola maior Master 128.44 42.8293%

18 José Moacyr Teixeira Neto Pistola maior Master 128.76 42.7229%

19 Marcelo Silva dos Santos Andrade Pistola maior Master 129.11 42.6071%

20 Emerson da Silva Gomes Pistola maior Master 134.99 40.7512%

21 Tiago de Melo Marinho Pistola maior Master 182.63 30.121%

22 Gilmar Santana Pistola maior Master 187.29 29.3716%

23 Claudio Soares Santos Pistola maior Master 192.58 28.5648%

24 luiz Antônio Soares gatto Revolver Master 215.66 25.5077%

25 Anor Jorge Maciel Fernandes Pistola maior Master 253.62 21.6899%

26 Manoel Pinto Pistola menor Master 336.62 16.3419%
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Damas
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Mônica Cristiane Vecchi Grossi Pistola menor Damas 71.2 100%

2 MARINA LLACER Pistola maior Damas 75.2 94.6809%

3 Rosana Zacarias Hannouche m Pistola maior Damas 119.89 59.3878%

4 Ana Cristina Dominoni Pistola menor Damas 136.23 52.2646%

5 LUANA AMOEDO MATIAS LEITE Pistola maior Damas 147.71 48.2026%

6 giovana serfiotis Pistola maior Damas 153.13 46.4964%

7 Jessica Daiane Santos Santana Pistola maior Damas 175.05 40.6741%

8 Amanda Balbino de Carvalho Pistola maior Damas 190.96 37.2853%

9 Gisele Coutinho Soares de Oliveira Pistola maior Damas 218.41 32.5992%

10 Andressa Urbieta Pistola maior Damas 259.36 27.4522%

11 Maria das Dores Neta de Andrade Pistola maior Damas 261.61 27.2161%

12 Janaina Rosa Paiva de Almeida Pistola maior Damas 271.73 26.2025%

13 menick de Oliveira veronezi da silva Pistola maior Damas 313.12 22.7389%
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Experiente
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Luiz Mergulhão Pistola maior Experiente 116.09 100%

2 Jose Roberto Rodrigues Pistola menor Experiente 136.3 85.1724%

3 Roberto Dantas do Espírito Santo Pistola menor Experiente 308.58 37.6207%
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Institucional
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Mauricio Real Ferreira Pistola maior Institucional 37.08 100%

2 Cristiano Bezerra Maia Pistola maior Institucional 44.06 84.158%

3 Magnum Pereira Pires Pistola maior Institucional 45.37 81.728%

4 Ricardo Nicodemos Pistola maior Institucional 49.37 75.1063%

5 Flávio Paulino da Silva Pistola maior Institucional 223.02 16.6263%
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PcD Cadeirante
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Antonio Frederico Pistola maior PcD Cadeirante 55.37 100%

2 Ricardo Costa Diana Pistola maior PcD Cadeirante 96.68 57.2714%

3 marcos nunes fonseca Pistola maior PcD Cadeirante 112.07 49.4066%

4 Wanilson José da Silva Pistola maior PcD Cadeirante 120.67 45.8855%

5 Geraldo Silva Sacramento Filho Pistola maior PcD Cadeirante 131.46 42.1193%

6 Rafael Araujo da Silva Pistola maior PcD Cadeirante 268.68 20.6082%
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Pistola maior
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Mauricio Real Ferreira Pistola maior Institucional 37.08 100%

2 Cristiano Bezerra Maia Pistola maior Institucional 44.06 84.158%

3 Magnum Pereira Pires Pistola maior Institucional 45.37 81.728%

4 Ricardo Nicodemos Pistola maior Institucional 49.37 75.1063%

5 Doval Ramos Pistola maior 50.31 73.703%

6 Ney Felippe de Barros Rodrigues Cocchiarale Pistola maior Master 55.01 67.4059%

7 Antonio Frederico Pistola maior PcD Cadeirante 55.37 66.9677%

8 José E. Luiz R. de Niemeyer Pistola maior Master 58.15 63.7661%

9 Daniel Piamolini Pistola maior 65.78 56.3697%

10 Edir Carlos da Silva Queiroz Pistola maior 66.71 55.5839%

11 Luis Miguel R. Sono Pistola maior Master 67.1 55.2608%

12 Victor Ferreira da Rocha Silva Pistola maior 72.78 50.9481%

13 Marco Antônio Ferreira de Souza Pistola maior 74.01 50.1013%

14 Daniel Silva de Jesus Pistola maior 74.15 50.0067%

15 Marco Antônio da Rocha Pistola maior Master 74.51 49.7651%

16 anderson raphael gomes dos santos Pistola maior 74.99 49.4466%

17 Leonardo Sanson Pistola maior 75.17 49.3282%

18 MARINA LLACER Pistola maior Damas 75.2 49.3085%

19 Roberto Freda Pistola maior Master 75.84 48.8924%

20 Rodrigo de Oliveira Pistola maior 77.06 48.1183%

21 Sérgio Antônio Accorsi Pistola maior 78.28 47.3684%

22 João Gilberto Silva Pistola maior 81.8 45.3301%

23 Jonathan Bassadoni Fischer Pistola maior 82.35 45.0273%

24 Rodrigo Fontoura Englert Pistola maior 84.55 43.8557%

25 Marco Tadeu de Paiva Silva Pistola maior 85.75 43.242%

26 Wanderson Rodrigues da Rocha Pistola maior 87.51 42.3723%

27 Fernando Araújo Borges Pistola maior 92.78 39.9655%

28 Gedeon de Almeida Fernandes Pistola maior Master 93.06 39.8453%

29 Leonardo Silvério Ferreira Gomes de Carvalho Pistola maior 95.45 38.8476%

30 Ricardo Costa Diana Pistola maior PcD Cadeirante 96.68 38.3533%

31 Carlos Daniel Moura freire Pistola maior 97.3 38.1089%

32 Marcos Antonio Hentz Pistola maior 97.41 38.0659%

33 Marcelo Trotti Pistola maior Master 97.65 37.9724%

34 Leonardo dos Santos Machado Pistola maior 98.29 37.7251%

35 William César Gama Diniz Pistola maior 99.28 37.3489%

36 Augusto serfiotis Pistola maior 102.98 36.007%

37 Adriano Sao Joao nunes Pistola maior 103.8 35.7225%

38 Alan Raphael dos Santos Pistola maior 106.11 34.9449%

39 Renato André Leal da Cunha Pistola maior 107.63 34.4514%

40 Luis Dias Pistola maior Master 108.47 34.1846%

41 Carlos Pinheiro lima Pistola maior 108.62 34.1374%

42 Daniel Paiva Mercadante Pistola maior 111.26 33.3273%

43 marcos nunes fonseca Pistola maior PcD Cadeirante 112.07 33.0865%
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Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
44 leonardo rodrigues de meirelles Pistola maior 112.3 33.0187%

45 Mayckel Drews Pistola maior 114.21 32.4665%

46 Rodrigo Lopes Diefenthaler Pistola maior 114.9 32.2715%

47 Luiz Mergulhão Pistola maior Experiente 116.09 31.9407%

48 Adinor Dominoni Jr Pistola maior Master 116.31 31.8803%

49 Ricardo Nascimento Ribeiro Pistola maior 117.58 31.536%

50 Marco Aurélio Costa Cabral Pistola maior Master 118.56 31.2753%

51 Marcos Venicius Silva dos Santos Pistola maior Master 118.88 31.1911%

52 Rosana Zacarias Hannouche m Pistola maior Damas 119.89 30.9284%

53 Matheus Marçal dos Passos Pistola maior 120.55 30.759%

54 Wanilson José da Silva Pistola maior PcD Cadeirante 120.67 30.7284%

55 Wilson Gamboge Júnior Pistola maior 122.54 30.2595%

56 Marcos Xavier Da Silva Pistola maior Master 123.41 30.0462%

57 Lucas Jhonatan Pereira Santos Pistola maior 125.62 29.5176%

58 Luiz Carlos santos Pistola maior 128.12 28.9416%

59 Rubens Barbosa de Meneses Pistola maior Master 128.44 28.8695%

60 José Moacyr Teixeira Neto Pistola maior Master 128.76 28.7978%

61 Marcelo Silva dos Santos Andrade Pistola maior Master 129.11 28.7197%

62 Geraldo Silva Sacramento Filho Pistola maior PcD Cadeirante 131.46 28.2063%

63 Diego Andrade de Oliveira Pistola maior 132.41 28.0039%

64 Diogo Palermo Tobler Pistola maior 132.76 27.9301%

65 Emerson da Silva Gomes Pistola maior Master 134.99 27.4687%

66 Tiago Araujo Alvarenga Pistola maior 136.71 27.1231%

67 Jefferson Pereira da Silva Pistola maior 139.39 26.6016%

68 ADENILSON RODRIGUES DOS SANTOS Pistola maior 141.48 26.2087%

69 joao Carlos Marques de araujo Pistola maior 141.49 26.2068%

70 VICTOR MEIRA LEITE Pistola maior 141.86 26.1384%

71 Marcio Gustavo Abbud Pistola maior 142.19 26.0778%

72 Thales Farias e Silva Pistola maior 142.46 26.0284%

73 Raphael Duarte de Farias Pistola maior 145.1 25.5548%

74 DIEGO RAPHAEL PACHECO PEREIRA Pistola maior 146.05 25.3886%

75 Marcos de lira Santos Pistola maior 147.14 25.2005%

76 LUANA AMOEDO MATIAS LEITE Pistola maior Damas 147.71 25.1032%

77 Luciano de Carvalho Vidal Pistola maior 150.9 24.5726%

78 Fernando Félix Campos Pistola maior 150.92 24.5693%

79 André Victor Monteiro Pistola maior 151.51 24.4736%

80 giovana serfiotis Pistola maior Damas 153.13 24.2147%

81 Leonardo Yuji Ueta de Magalhães Pistola maior 155.41 23.8595%

82 Carlos Eduardo Ferreira de Souza Pistola maior 158.88 23.3384%

83 Everaldo França Barboza Junior Pistola maior 162.39 22.8339%

84 Helio Fossati Pistola maior 163.22 22.7178%

85 RICHARD CARDOSO JÚNIOR Pistola maior 164.69 22.515%

86 Avair Divino da Silva Pistola maior 165.2 22.4455%

87 willame Barbosa Coutinho Pistola maior 165.46 22.4103%
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Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
88 GUALBERTO MACEDO FILHO Pistola maior 170.23 21.7823%

89 Rodrigo Brasil dos Santos Figueiredo Pistola maior 174.77 21.2165%

90 Jessica Daiane Santos Santana Pistola maior Damas 175.05 21.1825%

91 Thiago Roberto Marques Teles Lobo Pistola maior 178.68 20.7522%

92 Tiago de Melo Marinho Pistola maior Master 182.63 20.3033%

93 Sérgio Lemes Martins Pistola maior 186.9 19.8395%

94 Gilmar Santana Pistola maior Master 187.29 19.7982%

95 Pedro Felix França de Lima Pistola maior 189.13 19.6056%

96 REGINALDO ROSA FARIA Pistola maior 190.89 19.4248%

97 Amanda Balbino de Carvalho Pistola maior Damas 190.96 19.4177%

98 Claudio Soares Santos Pistola maior Master 192.58 19.2543%

99 Autacyr Cesar Coutinho de Queiroz Pistola maior 196.44 18.876%

100 Francisco José Monteiro Pistola maior 197.67 18.7585%

101 André Luiz Barcelos da Silva Pistola maior 201.67 18.3865%

102 gelio medeiros da cunha filho Pistola maior 202.43 18.3174%

103 Andrés Reinaldo Rodríguez Papa Pistola maior 203.27 18.2417%

104 Aristoteles Pereira de Medeiros Neto Pistola maior 203.75 18.1988%

105 Rone Wulff Araújo de Carvalho Pistola maior 204.52 18.1303%

106 Izael Vieira da Mota Pistola maior 208 17.8269%

107 robison de Paula esposti Pistola maior 210.8 17.5901%

108 Luiz Henrique Nobre Lopes Pistola maior 217.14 17.0765%

109 Gisele Coutinho Soares de Oliveira Pistola maior Damas 218.41 16.9772%

110 Cláudio Renan Costa Pereira Pistola maior 218.68 16.9563%

111 Arnaldo Soares Santos Pistola maior 218.69 16.9555%

112 Thiago Rocha Pistola maior 221.64 16.7298%

113 Flávio Paulino da Silva Pistola maior Institucional 223.02 16.6263%

114 Carlos andre zanatta estrella Pistola maior 225.03 16.4778%

115 Marcos William Araujo costa Pistola maior 227.65 16.2882%

116 Marcio Veiga Monteiro Pistola maior 229.48 16.1583%

117 geraldo daniel braga Júnior Pistola maior 229.64 16.147%

118 Renato Cesar Trivia Pistola maior 236.47 15.6806%

119 Jorge André Pepe Garrido Pistola maior 239.88 15.4577%

120 MAURICIO JOSÉ DA CRUZ JUNIOR Pistola maior 239.91 15.4558%

121 claudemir da silva Pistola maior 240.46 15.4204%

122 Ubiratânio Tiago Carvalho Pistola maior 242.91 15.2649%

123 Ulysses Araujo Alvarenga Pistola maior 244.27 15.1799%

124 Alex Guedes Vilela Pistola maior 244.64 15.157%

125 José Paulino da Silva neto Pistola maior 250.22 14.819%

126 Anor Jorge Maciel Fernandes Pistola maior Master 253.62 14.6203%

127 Marcio José severo de melo Pistola maior 253.8 14.6099%

128 Andressa Urbieta Pistola maior Damas 259.36 14.2967%

129 Maria das Dores Neta de Andrade Pistola maior Damas 261.61 14.1738%

130 Rafael Araujo da Silva Pistola maior PcD Cadeirante 268.68 13.8008%

131 Aloisio Antônio Ridolphi cortat Pistola maior 269.13 13.7777%
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Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
132 Celso Leonardo dos santos portella Pistola maior 271.13 13.6761%

133 Janaina Rosa Paiva de Almeida Pistola maior Damas 271.73 13.6459%

134 Claudinei de Andrade Oliveira Pistola maior 276.6 13.4056%

135 marcos luiz da fonseca Pistola maior 286.84 12.9271%

136 heber David de Araújo silva Pistola maior 288.97 12.8318%

137 Diego das Neves Ferreira vieira Pistola maior 299.57 12.3777%

138 Carlos Orlando Neuenschwander Penha Pistola maior 307.71 12.0503%

139 Robson Gil da Silva Pistola maior 312.96 11.8482%

140 menick de Oliveira veronezi da silva Pistola maior Damas 313.12 11.8421%

141 Alexandre Gomes Pereira Pistola maior 321 11.5514%

142 Matheus Lameirinhas Pistola maior 327.37 11.3266%

143 Carlos Cesar de Vargas Pistola maior 328.68 11.2815%

144 Denis Alvares Lins Pistola maior 335.37 11.0564%

145 Jhonatan Angelo Caldas de Figueiredo Pistola maior 338.29 10.961%

146 Roni Márcio faria Pistola maior 338.69 10.9481%

147 Henrique César Mendes Britto Pistola maior 355.42 10.4327%

148 Osiel Carvalho de Oliveira Pistola maior 364.08 10.1846%

149 Júlio de Paula Pereira Pistola maior 459.2 8.0749%
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Revolver
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Luciano Ângelo Oliveira de Almeida Revolver 48.8 100%

2 Matheus Moreira Revolver 66.48 73.4055%

3 anderson raphael gomes dos santos Revolver 71.41 68.3378%

4 Fernando Caetano da Silveira Revolver 83.37 58.5342%

5 francis Coutinho Soares Revolver 93.1 52.4168%

6 Cristiano Bezerra Maia Revolver 100.62 48.4993%

7 leonardo rodrigues de meirelles Revolver 111.77 43.6611%

8 Kléber de Araújo Carmo Revolver 119.26 40.919%

9 Rodrigo de Oliveira Revolver 150.73 32.3758%

10 Daniel Silva de Jesus Revolver 157.71 30.9429%

11 José Carmo Sobrinho Revolver 189.47 25.7561%

12 Eduardo moura da costa Revolver 197.41 24.7201%

13 Thiago Matheus Carli do Espirito Santo Revolver 203.33 24.0004%

14 luiz Antônio Soares gatto Revolver Master 215.66 22.6282%

15 Domingos Sávio Moreira jannuzzi Revolver 268.83 18.1527%

16 Carlos Orlando Neuenschwander Penha Revolver 269.2 18.1278%

17 geraldo daniel braga Júnior Revolver 295.74 16.501%
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Pistola menor
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Marcelo Duarte Pistola menor 51.15 100%

2 MONCLAR JOSÉ DE MEDEIROS MOREIRA Pistola menor 57.46 89.0184%

3 Fernando Caetano da Silveira Pistola menor 66.95 76.4003%

4 Rafael portelo da chã Pistola menor 67.23 76.0821%

5 Bruno Machado Galluzzo Pistola menor 69.47 73.6289%

6 Mônica Cristiane Vecchi Grossi Pistola menor Damas 71.2 71.8399%

7 francis Coutinho Soares Pistola menor 74.24 68.8982%

8 Flavio Eduardo Marques Ferreira Pistola menor Master 78.47 65.1841%

9 Mario Cesar Felippi Filho Pistola menor 79.32 64.4856%

10 Carlos Leonardo Cabral Giffoni Pistola menor 79.72 64.1621%

11 Vitor Parreira Barcelos Pistola menor 80.26 63.7304%

12 Marcelo André Leão santos Pistola menor Master 83.47 61.2795%

13 Luiz Fernando Razo Rente Pistola menor 92.24 55.4532%

14 brenno Gil bianchi Alves Pistola menor 99.06 51.6354%

15 Danilo Moura Sarmento Pistola menor 102.01 50.1421%

16 AILTON CEZAR OLIVEIRA SILVA Pistola menor Master 106.01 48.2502%

17 José Maria de Mendonça Pistola menor 131.27 38.9655%

18 Ana Cristina Dominoni Pistola menor Damas 136.23 37.5468%

19 Jose Roberto Rodrigues Pistola menor Experiente 136.3 37.5275%

20 Thiago Miceli Duarte Pistola menor 174.72 29.2754%

21 luiz Antônio Soares gatto Pistola menor 178.97 28.5802%

22 Roberto Dantas do Espírito Santo Pistola menor Experiente 308.58 16.5759%

23 Manoel Pinto Pistola menor Master 336.62 15.1952%
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Optic Pistol
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Thiago Ferreira Optic Pistol 28.7 100%

2 Leonardo Barra Santana de Souza Optic Pistol 31.9 89.9687%

3 Alcides Monteiro Optic Pistol 34.24 83.8201%

4 Eriberto Abílio de Almeida Jr Optic Pistol 35.23 81.4647%

5 Carlos Eduardo Sousa de lacerda Optic Pistol 42.96 66.8063%

6 Gustavo Ferreira Optic Pistol 53.3 53.8462%

7 Marcelo de Mattos Lemos Optic Pistol 58.23 49.2873%

8 Anderson Silva Salmazo Optic Pistol 64.28 44.6484%

9 Bruno Gili Filho Optic Pistol 75.1 38.2157%

10 Domingos Sávio Moreira jannuzzi Optic Pistol 91.7 31.2977%

11 Renato Oliveira da Silva Optic Pistol 91.75 31.2807%
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Pistola .22
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Cristiano Bezerra Maia Pistola .22 50.64 100%

2 Leonardo Barra Santana de Souza Pistola .22 52.64 96.2006%

3 Daniel Silva de Jesus Pistola .22 53.37 94.8848%

4 Luis Dias Pistola .22 56.03 90.3802%

5 Mônica Cristiane Vecchi Grossi Pistola .22 64.2 78.8785%

6 francis Coutinho Soares Pistola .22 69.19 73.1898%

7 André Victor Monteiro Pistola .22 70.1 72.2397%

8 Luis Fernando de Matos Pistola .22 75.35 67.2064%

9 Rinaldo de Souza Cardoso Pistola .22 87.98 57.5585%

10 Aristoteles Pereira de Medeiros Neto Pistola .22 89.62 56.5052%

11 José E. Luiz R. de Niemeyer Pistola .22 91.44 55.3806%

12 AILTON CEZAR OLIVEIRA SILVA Pistola .22 99.72 50.7822%

13 Gedeon de Almeida Fernandes Pistola .22 Master 113.74 44.5226%

14 Mabel R. de Paiva Silva Pistola .22 121.73 41.6003%

15 Rosana Zacarias Hannouche m Pistola .22 122.79 41.2411%

16 Luciano Ângelo Oliveira de Almeida Pistola .22 126.45 40.0474%

17 José Maria de Mendonça Pistola .22 126.75 39.9527%

18 Fabricio Ferreira da Mota Pistola .22 133.45 37.9468%

19 Fernando Guy Vieira Fernandes Pistola .22 136.77 37.0257%

20 Andrés Reinaldo Rodríguez Papa Pistola .22 138.71 36.5078%

21 Tiago Santos Rodrigues Pistola .22 170.77 29.6539%

22 MAURICIO JOSÉ DA CRUZ JUNIOR Pistola .22 224.72 22.5347%
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